

# MOUSE PAD TECHNOGEL



*Tarkentaa käden liikkeitä – vähentää riskiä hiirikäden syntyyn.*

ART NO	NIMI	TUOTEKUVAUS
65 163	Hiirimatto Geeli optinen m lycra	valkoinen matto, harmaa lycra
65 163-2	Hiirimatto Geeli optinen m lycra	valkoinen matto, musta lycra
65 163-3	Hiirimatto Geeli optinen u lycra	valkoinen matto, musta PU
65 164	Hiirimatto Geeli m lycra	harmaa matto, harmaa lycra
65 164-2	Hiirimatto Geeli m lycra	harmaa matto, musta lycra
65 164-3	Hiirimatto Geeli u lycra	harmaa matto, musta PU

## TUOTEKUVAUS

Ergonomisesti suunniteltu rannetuki ja hiirimatto. Ennaltaehkäisee rasitusvammoja, jotka voivat aiheuttaa kipua sormissa, ranteissa, käsivarsissa ja niskassa. Tarjoaa kädelle lempeän ja luonnollisen työskentelykulman, joka vähentää huomattavasti rasitusvammojen, kuten rannekanavaoireyhtymän (CTS) kehittymisen riskiä. CTS rasittaa usein henkilöitä, jotka työskentelevät toistuvissa työtehtävissä tai joilla on vääränlainen työasento.

## TEKNINEN/KEMIKAALI-INFO

TechnoGel® on korkeaa teknologiaa edustava materiaali, joka kehitettiin alun perin lääketeollisuutta varten. Se tasaa painoa ja vaimentaa iskuja erinomaisesti ja vähentää ylävartaloon kohdistuvaa rasitusta.

TechnoGel ei sisällä pehmentimiä, joiden haihtuessa

materiaali menettää elastisuutensa, haurastuu ja menee rikki. TechnoGel kestää hyvin ikääntymisen. Se säilyttää vahvuutensa ja elastisuutensa jopa hyvin pitkäaikaisessa käytössä.

Hiirimatto omaa ainutlaatuisen pintarakenteen pienillä pyramidin kaltaisilla muodoillaan, 625 kpl / cm<sup>2</sup>. Pyramidirakenne kasvattaa kitkan määrää ja edesauttaa hiiren liikuttamista, mikä vähentää käden rasitusvammoja. Matto omaa myös liukumattoman pohjapinnan joka pitää sen täysin paikallaan kun hiirtä käytetään, mikä estää tarpeettomat käden liikkeet. TechnoGel® tavaramerkki on rekisteröity patentti- ja rekisterihallituksessa, ja sitä saadaan käyttää ainoastaan tuotteisiin joilla on yhtä ainutlaatuinen koostumus ja valmistusmenetelmä kuin TechnoGel:llä. Nykyään vain yhdellä tehtaalla on oikeus valmistaa TechnoGel:iä.